01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025

Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do
Mo
Di

Mi
Do

Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbech
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbechk
Horde
Aplerbeck
Horde

Grundstoff Go7 Geschw.Abstand u. Umwelt
Grundstoff Go8 A.Teil.i.Strassenverkehr
Grundstoff Go9 Verkehrs.bei Fahrmanovern
Grundstoff G10 Ruhender Verkehr
Grundstoff G11 Verhalten in bes. Situationen
Grundstoff Gi12 Lebenslanges Lernen

* Zusatzstoff KIL.B*  _Bo1 Tech.Bed.Pers.-Giiterbefd.

* Zusatzstoff KLB*  _BO2 Fahren mit Solokfz u. Ziige
Grundstoff Go1 Pers.Vorraus./Risiko Mensch
Grundstoff G002 Rechtliche Rahmenbedingungen
Grundstoff Go3 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
Grundstoff Go4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
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01.12.2025 Mo Hochsten Grundstoff G10 Ruhender Verkehr
08.12.2025 Mo Héchsten Grundstoff G11 Verhalten in bes. Situationen
15.12.2025 Mo Héchsten Grundstoff G12 Lebenslanges Lernen

224 p

Dias Deam von Fahwschule Mirke Dohefor winsohs,



DATUM: TAG:
05.01.2026 Mo
06.01.2026 Di
07.01.2026 Mi
08.01.2026 Do
12.01.2026 Mo
13.01.2026 Di
14.01.2026 Mi
15.01.2026 Do
19.01.2026 Mo
20.01.2026 Di
21.01.2026 Mi
22.01.2026 Do
26.01.2026 Mo
27.01.2026 Di
28.01.2026 Mi

29.01.2026

Theoretischer Unterrichtsplan Januar 2026

Do

ORT:

Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde
Aplerbeck
Horde

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff
Grundstoff

Gos Vorfahrt

Gos5 Vorfahrt

Go6 Verkehrsregelung/Bahniiberg.
Go7 Geschw.Abstand u. Umwelt
Go8 A.Teil.i.Strassenverkehr

Go9 Verkehrs.bei Fahrmanoévern
Gi0 Ruhender Verkehr

G11 Verhalten in bes. Situationen
Gi12 Lebenslanges Lernen

G02 Rechtliche Rahmenbedingungen
Go3 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
Go4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
Gos Vorfahrt
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Datum TAG: ORT:

05.01.2026
12.01.2026
19.01.2026
26.01.2026

Mo
Mo
Mo
Mo

Hochsten
Hochsten
Hochsten

Hochsten

Zusatzstoff KI.B Bo1 Techn.Bed. Pers.-Giiterbefo

Zusatzstoff KI.B Bo2 Fahren mit Solokfz u. Ziige
Grundstoff Go1 Pers.Vorraus./Risiko Mensch
Grundstoff GO02 Rechtliche Rahmenbedingungen

***+ Der Zusatzstoff KI.A findet als Blockunterricht nach Absprache statt.*™**



