## Theoretischer Unterrichtsplan Dezember 2025

<b>DATUM:</b>	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
01.12.2025	Мо	Aplerbeck	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
02.12.2025	Di	Hörde	Grundstoff	GO8 A.Teil.i.Strassenverkehr
03.12.2025	Mi	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G09 Verkehrs.bei Fahrmanövern
04.12.2025	Do	Hörde	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
08.12.2025	Мо	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
09.12.2025	Di	Hörde	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen
10.12.2025	Mi	Aplerbeck	* Zusatzstoff KI.B *	BO1 Tech.Bed., PersGüterbefö.
11.12.2025	Do	Hörde	* Zusatzstoff KI.B *	BO2 Fahren mit Solokfz u. Züge
15.12.2025	Мо	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	GO1 Pers. Vorraus./Risiko Mensch
16.12.2025	Di	Hörde	Grundstoff	GO2 Rechtliche Rahmenbedingungen
17.12.2025	Mi	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G03 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
18.12.2025	Do	Hörde	Grundstoff	GO4 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer

## Theoretischer Unterrichtsplan Dezember 2025

<b>DATUM:</b>	TAG:	<b>ORT:</b>		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
01.12.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
08.12.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
15.12.2025	Мо	Höchsten	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen

\*\*\* Der Zusatzstoff Kl. A findet als Blockunterricht nach Absprache statt. \*\*\*

Das Team von Fahrschule Mirko Scheffer wünscht,
Frohe Weihnachten und einen guten Rutsch ins neues Jahr!

## Theoretischer Unterrichtsplan Januar 2026

<b>DATUM:</b>	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
05.01.2026	Мо	Aplerbeck	Grundstoff	G05 Vorfahrt
06.01.2026	Di	Hörde	Grundstoff	GO5 Vorfahrt
07.01.2026	Mi	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G06 Verkehrsregelung/Bahnüberg.
08.01.2026	Do	Hörde	Grundstoff	G07 Geschw.Abstand u. Umwelt
12.01.2026	Мо	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G08 A.Teil.i.Strassenverkehr
13.01.2026	Di	Hörde	Grundstoff	G09 Verkehrs.bei Fahrmanövern
14.01.2026	Mi	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G10 Ruhender Verkehr
15.01.2026	Do	Hörde	Grundstoff	G11 Verhalten in bes. Situationen
19.01.2026	Mo	<b>Aplerbeck</b>	Grundstoff	G12 Lebenslanges Lernen
20.01.2026	Di	Hörde	* Zusatzstoff Kl.B *	B01 Tech.Bed., PersGüterbefö.
21.01.2026	Mi	Aplerbeck	* Zusatzstoff Kl.B *	BO2 Fahren mit Solokfz u. Züge
22.01.2026	Do	Hörde	Grundstoff	GO1 Pers. Vorraus./Risiko Mensch
26.01.2026	Мо	Aplerbeck	Grundstoff	G02 Rechtliche Rahmenbedingungen
27.01.2026	Di	Hörde	Grundstoff	GO3 Verkehrsz.u.Verk.Einrichtung
28.01.2026	Mi	Aplerbeck	Grundstoff	G04 Strassenverkehrssys.u.s.Nutzer
29.01.2026	Do	Hörde	Grundstoff	GO5 Vorfahrt

## Theoretischer Unterrichtsplan Januar 2026

<u>Datum</u>	TAG:	ORT:		KAPITEL: 19:00 - 20:30 Uhr
05.01.2026	Мо	Höchsten	Zusatzstoff KI.B	B01 Techn.Bed.,PersGüterbefö
12.01.2026	Мо	Höchsten	Zusatzstoff KI.B	B02 Fahren mit Solokfz u. Züge
19.01.2026	Мо	Höchsten	Grundstoff	GO1 Pers. Vorraus./Risiko Mensch
26.01.2026	Mo	Höchsten	Grundstoff	GO2 Rechtliche Rahmenbedingungen

\*\*\* Der Zusatzstoff Kl.A findet als Blockunterricht nach Absprache statt. \*\*\*